
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.5, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.poz.,1465 t.j.), w związku z art. 127 ust.1 pkt 1 lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2024. poz.1530 t.j.) oraz art. 114 ust.1 pkt. 1 i 3 i art. 115 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2025. poz., 450 t.j.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole dotacji celowej 
w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia placówki. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Kole. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5F8187-DF0D-4670-B1B4-D7EED2EFC5E1. Projekt Strona 1



                                                                             Uzasadnienie 
 

W związku z art. 114 i art. 115 ustawy z dnia ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej, samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej może otrzymywać z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego dotacje celowe między innymi na zakup niezbędnych przyrządów 
medycznych służących bezpośrednio wykonywanej działalności medycznej, stąd przesłanka 
warunkująca przedłożenie niniejszej uchwały.  
 

Przewodniczący Rady 
          Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5F8187-DF0D-4670-B1B4-D7EED2EFC5E1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


